
 

 8 

 

Příloha č. 2 
 
Soupis předpokládaného vybavení předmětu nájmu 
 
+ seznámí nájemce s pravidly pro zacházení s - pokyny v písemné formě (návody k použití) 
budou dodány po kolaudaci stavby. 

 

Místnost 
POPIS KS 

 

číslo 1. PP    

  VARNA    

0.08 

Konvektomat 6.1, elektrický, včetně podstavce z nerezové oceli, v podstavci vsuny na GN a 
místo na změkčovač a chemii. Panty dveří vlevo. Včetně sady gastronádob a 
změkčovače/filtru ke konvektomatu o odpovídající kapacitě. Bojlerový vývin páry, minimálně 
6 vsůnů pro GN1/1-65. Programy – horký vzduch 30-300°C, pára 30-130°C, kombinovaný 
režim 30-300°C, regenerace potravin, sterilizace, sušení, nízkoteplotní pečení, vaření delta-
T. Řízení vlhkosti 0-100%, minimálně 6ti bodová teplotní vpichová sonda. Trojité sklo 
čelních dveří čistitelné bez použití nářadí. Ovládací panel dotykový s obrazovkou. Možnost 
programování vlastních programů s min 10ti kroky na recept, kapacita minimálně 500 
programů. Možnost taktování ventilátoru, regulace rychlosti ventilátoru (min. 5 rychlostí), 
možnost reverzního chodu ventilátoru. Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří. 
Automatický odtah přebytečné páry z komory – dle nastavení vlhkosti. Připojení k PC (LAN, 
nebo WLAN a USB). Diagnostický systém poruch a chyb, automatický start, odložený start, 
záznamník HACCP s možností nahrání záznamů do PC. Automatické mytí s nastavením 
intenzity mycího programu. Konstrukce z nemagnetické nerezové oceli AISI 304, chemická 
povrchová úprava varné komory, min 50mm tepelná izolace varné komory. Bezesváré, 
zaoblené rohy varné komory. Samonavíjecí ruční sprcha. Příkon minimálně 10kW, 
maximálně 13kW. Rozměry s tolerancí 10% - (šxhxv) – 850x850x760 mm. Software do PC 
pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace). Zdarma aktualizace programů a 
softwaru konvektomatu po dobu záruky. 

1  

Grilovací deska, elektrická, min. 6KW, hladká, včetně nerezového podstavce, otevřený 
podstavec s policí.  

1  

Fritéza, elektrická, jedna vana, objem min. 14 litrů, minimálně 0,6kW/1litr objemu oleje, 
chladicí zóna, vypouštěcí kohout na olej, zdvihací (výklopná) topná tělesa kvůli čištění, 
režim tání pevného tuku. Opláštěný podstavec s policí a dvířky.  

1  

Multifunkční indukční sporák, 3 varné plotny (3,5+3,5+5kW), možnost připojení teplotní 
sondy, regulace podle stupňů i výkonová regulace, 1x zásuvka 230V (500W), napouštěcí 
ramínko na studenou vodu, otevřený podstavec s policí. Žlábek po celém obvodu pracovní 
desky s odtokem do odpadu. Uvedené příkony jsou minimální. Vyšší příkon lze použít pokud 
bude dostačující elektrické připojení.  

1  

Pracovní stůl, nerezový, s dvěma policemi, lem kolem stěny, zkosení dle projektu. Horní 
police pro salamander (položka 06). 

1  

Salamander s posuvnými topnicemi, elektrický, uzpůsobeno pro GN1/1, min. 3,5kW. 1  

Holdomat pro 3xGN1/1-65, nebo 2x1/1-100, nastavení teplot 20-120°C, vpichová sonda a 
režim vaření delta T 

1  

  VÝDEJ    

0.08 

Pracovní stůl, nerezový, s režonem pod atypickou pracovní deskou, režon s posuvnými 
dveřmi. Nutné doměřit na místě.  

1  

Závěsná infralampa, design upřesní zadavatel. 3  

Stolní vodní lázeň, elektrická, pro GN1/1.  1  

  MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ    



 

 9 

 

0.08 

Vstupní stůl, nerezový, do mycího stroje s prolisem na koše, dřezem (500x450x300mm) a 
tlakovou sprchou, bez police, zadní lem 100mm 

1  

Haubnový mycí stroj na bílé i černé nádobí pro 1x koš 500x500. Program na mytí černého 
nádobí pomocí vysokotlakého čerpadla, speciální drátěný koš na černé nádobí. Izolovaný 
zvon, odpadní čerpadlo, zabudované dávkovače mycího a oplachového prostředku. Systém 
zpětného získávání tepla z par mycího zvonu. Spotřeba vody max. 2 litry na cyklus. 3x koš 
na talíře, 3x koš plochý univerzální, 3x koš na příbory. Včetně automatického externího 
změkčovače vody.  

1  

Výstupní stůl z myčky, nerezový, roštová police – prostor na chemii a případný změkčovač 
vody, zadní lem 100mm.  

1  

Pojízdná nerezová nádoba na odpadky, objem min. 50 litrů.  1  

  MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ    

0.08 
Pojízdná nerezová nádoba na odpadky, objem min. 50 litrů.  1  

Mycí stůl na černé nádobí, nerezový, prolis pracovní desky, dvoudřez (2x500x500x300mm), 
tlaková sprcha, roštová police 

1  

  ČISTÉ PŘÍPRAVNY MASA A ZELENINY    

0.08 

Chladicí stůl dvousekcový, nerezový, s prodlouženou deskou a dřezem (325x265x200mm), 
páková baterie, 4x chlazená zásuvka, nástavba se skříňkou bez dvířek, 2 police 
(1700x300x500).  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

Chladicí stůl dvousekcový, nerezový, s prodlouženou deskou a dřezem (325x265x200mm), 
páková baterie, 4x chlazená zásuvka, nástavba se skříňkou bez dvířek, 2 police 
(1700x300x500).  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

  VAKUOVÁNÍ A ŠOKOVÁNÍ    

  

Pracovní stůl, nerezový, bez police, bez lemu 1  

Šokový zchlazovač/zmrazovač pro 5x GN 1/1, cykly odpovídající požadavkům HACCP, 
integrovaná teplotní sonda, digitální ovládání, 4 nastavitelné nohy, odnímatelné magnetické 
těsnění dveří, vnitřní a vnější opláštění z nerez oceli AISI 304, provedení bez horní pracovní 
desky, zátěžový provoz tř. 4, nebo vyšší. 
Vnější rozměry (šxhxv): 820x700x745mm (šířka, výška +-5%, hloubka max. 700mm), max. 
příkon 1,35kW, napětí 230V 

1  

Vakuovačka, vývěva BUSCH, komora min. 280x300x85mm, svařovací lišta, programy a 
příslušenství pro měkké a tekuté potraviny. Opláštění z nerezové oceli, kontrolka hladiny 
oleje, systém dvojitého sváru.  

1  

Umyvadlo na ruce, baterie bez ručního uzavírání 1  

Regál, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji. Lze rozdělit na vícero regálů.  

1  

       

  HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY    

0.11 

Mycí stůl, nerezový, s dřezem (500x500x300mm) a odkapní plochou, bez police, zadní, levý 
a pravý lem.  

1  

Umyvadlo na ruce, baterie bez ručního uzavírání 1  

Pojízdná nerezová nádoba na odpadky, objem min. 50 litrů.  1  

  SKLADY    

0.10, 
0.12 

Chladicí box, izolace 100mm, včetně izolované podlahy (podlaha zajištěná proti kondenzaci 
a plesnivění), včetně osvětlení, jednotka SPLIT (umístění kondenzátoru upřesní zadavatel), 
dveře s pojistkou proti uzamčení uvnitř. Dodržet odsazení od okolních stěn min. 50mm. 
Lamely ve dveřích. Chladicí systém klimatické třídy min. 4.°C.  

1  

Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji.  

1  

Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji.  

1  

  1.PP POD TERASOU    



 

 10 

 

  BUFET    

0.17 

Pracovní stůl, nerezový, s prostorem pro podstolovou mrazničku 1  

Mraznička, podstolová, nerezové opláštění. Chladicí systém klimatické třídy min. 4., vhodná 
pro umístění pod pracovní desku.  

1  

Fritéza, elektrická, jedna vana, objem min. 12 litrů, minimálně 0,6kW/1litr objemu oleje, 
chladicí zóna, vypouštěcí kohout na olej, zdvihací tělesa kvůli čištění, režim tání pevného 
tuku. Opláštěný podstavec s policí a dvířky.  

1  

Neutrální modul varné sestavy s pracovní plochou. Výška je variabilní v závislosti na výšce 
chladicí podestavby, ale musí být dodržena výška pracovní plochy 900mm celkem.  

1  

Chladicí podestavba pod snackovou varnou linku. 2 sekce, 4x zásuvka.  Chladicí systém 
klimatické třídy min. 4. 

1  

Grilovací deska, elektrická, min. 4KW. Výška je variabilní v závislosti na výšce chladicí 
podestavby, ale musí být dodržena výška pracovní plochy 900mm celkem.  

1  

Multifunkční indukční sporák, 2 varné plotny (3,5+3,5kW). Uvedené příkony jsou minimální. 
Vyšší příkon lze použít pokud bude dostačující elektrické připojení. Výška je variabilní v 
závislosti na výšce chladicí podestavby, ale musí být dodržena výška pracovní plochy 
900mm celkem.  

1  

Digestoř s osvětlením 1  

Pracovní stůl s dřezem, nerezový, opláštěná podestavba, police, dvířka 1  

Umyvadlo na ruce, baterie bez ručního uzavírání 1  

Pracovní stůl, nerezový s prostorem pro chladicí stůl a výrobník ledu, zabudovaný 
odpadkový koš, dřez na pracovní pomůcky, páková baterie. Zadní a levý lem. Lze rozdělit 
do dvou stolů.  

1  

Mlýnek na kávu s programovatelným dávkováním a záznamem namletých porcí, záznamy a 
programování pod softwarovým uzamčením, uzamykatelný zásobník, nastavitelná hrubost 
mletí.  

1  

Kávovar dvoupákový se záznamem vyrobených porcí, programovatelné porce, záznamy a 
programování pod softwarovým uzamčením, hubice na páru, výdej horké vody. Ohřev šálků 
na horní desce stroje.  

1  

Skříňka závěsná, nerezová, 2 police, bez dvířek. 1  

Chlazený stůl, nerezový, bez pracovní desky, 2 sekce, zásuvky, určený na lahvové nápoje 
(odpovídající nosnost zásuvek).  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

Výrobník ledu podstolový, kostkový (nebo kuželový), chlazený vzduchem, se zabudovaným 
izolovaným zásobníkem na min 35kg ledu, kapacita min 100kg ledu/24 hodin. Vyjímatelný 
vzduchový filtr kondenzátoru, čistitelný obsluhou. Nerezové opláštění. Určený pro 
zabudování pod pracovní desku a umístění mezi další spotřebiče. Automatické zastavení 
výroby ledu po zaplnění zásobníku. Včetně vodního filtru pro výrobník ledu o odpovídající 
kapacitě.  

1  

Pokladna – součást dodávky pokladního systému 1  

Skříňka závěsná, nerezová, 2 police, bez dvířek. 1  

Chladicí výčepní stůl na sudy, nerezový, pípa se dvěma kohouty. Chladicí prostor na 2 sudy, 
odkapní mřížka pod pípou.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

  PŘÍPRAVNY    

0.18 

Chladicí stůl, nerezový, dvousekcový s dřezem (300x500x250mm), páková baterie, 4x 
chlazená zásuvka. Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

Pracovní stůl, nerezový, s umyvadlem na ruce, baterie bez ručního uzavírání, police, 
opláštění, dvířka.  

1  

Chladicí stůl, nerezový, dvousekcový s dřezem (300x500x250mm), páková baterie, 4x 
chlazená zásuvka.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

Kombinovaný kutr a krouhač na zeleninu, jednofázový, včetně příslušenství (6 kotoučů dle 
výběru, 3 nože do kutru).  

1  

Tyčový mixér, 350mm, šlehací nástavec, držák na hrnec 1  



 

 11 

 

       

  ÚKLID    

0.18 Výlevka, baterie na napouštění kbelíků.  1  

  SKLAD OBALŮ    

0.18 
Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji.  

1  

  SKLAD BUFET    

0.19 

Chladnička.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4.. Položky 01, 02 a 03 v této sekci lze 
nahradit rozměrově jinými stroji a v jiném počtu tak, aby jejich souhrnný čistý objem byl 
minimálně 1200 litrů.  

1  

Chladnička.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4.. Položky 01, 02 a 03 v této sekci lze 
nahradit rozměrově jinými stroji a v jiném počtu tak, aby jejich souhrnný čistý objem byl 
minimálně 1200 litrů.  

1  

Chladnička.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4.. Položky 01, 02 a 03 v této sekci lze 
nahradit rozměrově jinými stroji a v jiném počtu tak, aby jejich souhrnný čistý objem byl 
minimálně 1200 litrů.  

1  

Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji. Ověřit rozměry dle skutečné stavby.  

1  

Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji. Ověřit rozměry dle skutečné stavby.  

1  

Regály, 4 etáže, přestavitelné police, police rozebiratelné a materiálově i rozměrově vhodné 
pro mytí v mycím stroji. Ověřit rozměry dle skutečné stavby.  

1  

       

  SKLAD ODPADKŮ    

0.24 Chladicí box na 2 popelnice 1  

  1. NP    

  BAR    

01.III 

Pracovní stůl pivní, nerezový, prolis pracovní desky, dvoudřez (2x300x500x250), páková 
baterie, konstrukce uzpůsobená dle designu baru, zadní lem, pravý lem pokud bude 
vyhovovat řešení baru. .  

1  

Pracovní stůl, nerezový, s prostorem pro podstolovou chladničku a výrobník ledu, izolovaná 
vana na led s odpadem, příčky pro zavěšení GN nádob dle specifikace zadavatele, 
speedrack zavěšený z čelní strany.  

1  

Chladnička, podstolová, nerezové opláštění, vhodná pro umístění pod pracovní desku.  1  

Výrobník ledu podstolový, kostkový (nebo kuželový), chlazený vzduchem, se zabudovaným 
izolovaným zásobníkem na min 10kg ledu, kapacita min 30kg ledu/24 hodin. Vyjímatelný 
vzduchový filtr kondenzátoru, čistitelný obsluhou. Nerezové opláštění. Určený pro 
zabudování pod pracovní desku a umístění mezi další spotřebiče. Automatické zastavení 
výroby ledu po zaplnění zásobníku. Včetně vodního filtru pro výrobník ledu o odpovídající 
kapacitě.  

1  

Pracovní stůl, nerezový s dřezem na pomůcky (300x500x250mm) a zabudovaným 
odpadkovým košem, páková baterie 

1  

Mixér stolní, barový, profesionální 1  

Mlýnek na kávu s programovatelným dávkováním a záznamem namletých porcí, záznamy a 
programování pod softwarovým uzamčením, uzamykatelný zásobník, nastavitelná hrubost 
mletí.  

1  

Chlazený stůl, nerezový, bez pracovní desky, 2 sekce, zásuvky, určený na lahvové nápoje 
(odpovídající nosnost zásuvek).  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 

1  

Kávovar dvoupákový se záznamem vyrobených porcí, programovatelné porce, záznamy a 
programování pod softwarovým uzamčením, hubice na páru, výdej horké vody. Ohřev šálků 
na horní desce stroje.  

1  

Úklidová skříň, nerezová, s výlevkou a mísící baterií, celonerezová konstrukce. Výlevka 
může být keramická.  

1  



 

 12 

 

Mycí stroj podstolový na sklenice. S možností mytí dvou košů najednou, spotřeba max. 2 
litry vody na koš, mycí čerpadlo min. 0,5kW, pro koše 500x500mm, minimální světlá vstupní 
výška 400mm, odpadní čerpadlo, zabudované dávkovače mycího i oplachového prostředku, 
zpětný ventil na odpadu, zabudovaný změkčovač vody.  

1  

Pracovní stůl, nerezový s dřezem (300x500x250mm) na bílé nádobí, volným prostorem na 
mycí stroj a umyvadlem na ruce, páková baterie 

1  

Umyvadlo na ruce, baterie bez ručního uzavírání 1  

Pípa se čtyřmi kohouty, 1x chlazená voda, 2x pivo, 1x rezerva, podstolový chladič, vedení 
pythonů v podlaze do zadní části místnosti 1.04. Stavební příprava a zakrytí vedení pythonů 
je dodávkou stavby.  

1  

Barový pult, korpus buková dýha, obložen dřevěnými lamelami,    

Policový systém za barem, buková dýha 1  

Jídelní stůl čtvercový, dřevěný, masiv buk,  90 x 90 CM 9  

Jídelní židle masiv - buk, čalouněné, bez područek. 44  

Lavice s opěradlem, dřevěný masiv, buk, s podsedáky, 4430 x 40 x 45mm  1  

  2. NP    

  ZÁZEMÍ VÝTAHU    

 2.04 

Chladnička.  Chladicí systém klimatické třídy min. 4. 1  

Pracovní stůl skříňový, nerezový, dvě police, umyvadlo na ruce, zadní a levý lem 40mm.  1  

Skříňka závěsná, nerezová, 2 police, posuvná dvířka, uzamykatelná. 1  

  Salonek   
 

2.03 

Konferenční stolek 1  

Jídelní stůl dřevěný, masiv buk, rozkládací 90 x 160 6  

Jídelní židle masiv - buk, čalouněné, s područkami. 14  

Otočné křeslo 4  

  Koupelna    

2.07 

Křeslo  1  

Černý kovový stojan  1  

Skříň s deskou pod umyvadlo  1  

  Pokoj    

2.08 

Bílý odkládací stole  1  

Dubové křeslo NF 25 čalouněné, krémové   2  

Dvoukřídlá šatní skříň, korpus dýha (100x60x204 cm)  1  

Komoda korpus dýha (100x45x70), se šuplíky a dvířky  1  

Dvoulůžko, dřevěný masiv s čelem 2100x1600x400  1  

Zrcadlo 60x240cm  1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


